РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ХАРИКСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРИКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             28.11.2022 года                                                 с. Харик                                                      №33
«Об установлении тарифов  на подвоз воды
 населению в Харикском муниципальном образовании»

В соответствии с  Федеральным законом от 7 декабря 2011 года  №416–ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года  №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 14 ноября 2022 года №2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в соответствии с Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ РФ от 27 декабря 2013 года №1746-э,  на основании Закона Иркутской области от 6 ноября 2012 года №114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования в целях установления тарифов на подвоз воды населению, администрация Харикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить тарифы на подвоз воды населению для Индивидуального предпринимателя Лескова Е.Н. (ИП Лесков Е.Н.) на территории  Харикского муниципального образования согласно Приложение №1.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года.

3. Признать утратившим силу с 01 декабря 2022 года Постановление №02 от 11.01.2022 года «Об установлении долгосрочных тарифов  на подвоз воды населению в Харикском муниципальном образовании»» (с изменениями Постановление №5 от 10.01.2022 года «О внесении изменений в Постановление №02 от 11.01.2022 года «Об установлении долгосрочных тарифов  на подвоз воды населению в Харикском муниципальном образовании»»).
4. Постановление подлежит опубликованию в «Муниципальном вестнике» Харикского муниципального образования и размещению на официальном Интернет-сайте администрации Харикского муниципального образования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Харикского муниципального образования                                         Е.В. Беломестных
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Харикского сельского поселения

от «28» ноября 2022 года №33
Тарифы на подвоз воды населению для ИП Лесков Е.Н. на территории Харикского муниципального образования
	Наименование  регулируемой организации
	Период действия

	Величина тарифа

( руб./м3)

	     ИП Лесков Е.Н.
	Население (НДС не облагается)

	с 01.12.2022 по 31.12.2023
	435